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3.107/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 
m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria IV, me shk ne toke

m3 921.4

10 dite

An.164/1
b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 
rruges, perhapur e ngjeshur me makineri

m3 50

1 
di

te

3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  
perhapur e ngjeshur makineri

m2 8897 9 dite

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 8897 25 dite

3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm m2 937

4 dite

3.222/1
Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me 
makineri

m2 6556 12 dite

3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 
3cm, me makineri m2 6556 6 dite

An151
Vizime me boje bikomponente (shirit 12cm 
ne 2 anet e rruges) m2 450 7 dite

3.243/1
Struktura te holla monolite betoni C 16/20 
(per fiksimin e tabelave) m3 29.55 10 dite

An  Kanal betoni parafabrikat ml 409.00 10 dite

An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 2

1 dite

Punoi: 
"LENI-ING" sh.p.k
Ing. Nikoll Paluca

BASHKIA VAU DEJES

GRAFIK PUNIMESH

C. Punime per sinjalistiken

B. Punime shtresash

A. Punime germimi dhe mbushje

Njesia SasiaEmertimi I punimeve
Nr. 

Analizes
Dite

Shenim: Punimet do te zgjasin 60 dite

Objekti: Sistemim asfaltim rruget e brendshme Rranxa


